[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.03.2024
	   с. Тасеево
	№ 151

О признании утратившим силу постановления администрации Тасеевского района от 16.04.2013 № 317

 В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Тасеевского района от 29.12.2021 № 681 «Об отмене  постановлений администрации Тасеевского  района», руководствуясь статьями 28, 46, 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тасеевского района «Об исправлении технической ошибки  в постановлении администрации Тасеевского района «О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 31.03.2009 № 70 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Тасеевского района Красноярского края, и урегулированию конфликта интересов».
2. Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет http://adm.taseevo.ru.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района по общественно-политической работе Молчанову Н.Ю.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Тасеевского района                                                          Дизендорф